Po za gabinetem, który się podał do dymisji, stoi
omladyna, popychająca do otwartej akcji.

Magistrat miasta Warszawy.
Kontrakty zawarte przez magistrat z właścicielami

domów przy ulicy Karmelickiej o najem lokalów dla
kancelarji i służby policji wykonawczej cyrkułu po
wązkowskiego, ekspirują z dniem 19 czerwca (1 lipca)
1879 roku.

Magistrat ma honor prosić panów właścicieli nie•
ruchomości położonych niedaleko od środka cyrkułu
powązkowskiego, którzyby chcieli wynająć w swoich
domach na lat trzy, poczynając od d 19 czerwca
(1 lipca) 1879 r., lokal dla kancelarji i służby po-
mienionego cyrkułu, o poinformowanie się o obszer-
ności zajmowanego obecnie przez tenże cyrkuł loka
lu, a następnie o przedstawienie magistratowi dekla
racji, za jaką cenę i na jakich warunkach zgadzają
się wynająć u siebie podobny lokal.

p.—Bracka Nr 7,
drugie piętro, drzwi na lewo.—Widzieć można
ol godziny 3 do 6. 15976—2—3

^osboicho ĘeHąypop Bapmaita
Wydawca* Gustaw Gebethner.

PO KOPIEJEK 50,

PREMIOWEJ
DRUCIEJ EMISSJI

odbędzie się w St. Petersbur
gu dnia 1 (13) Września 1878
roku i takowy assekurow^

można

----------------------- _ -

w Warszawie,
przy ulicy Yowy-Św**** q

Sklepik Wiktuałów
jest do odstąpienia. — Ulica Marszałków^*
róg Pięknej Nrl701/6c —15998—1-~Ł

nowo-wymurowane na ten cel, o trzech
dygnacjach, mogące pomieścić kilka tysiętf
beczek cukru, z windą do każdego, są do n»'
jęeia razem lub oddzielnie od I go Paździer
nika r.